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Turun kaupunki tulee toteuttamaan pieneläinpäivystyspalvelujen hankinnan 
seutuhankintana ja pyytää kuntia / ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alueita ilmoittamaan sitoutumisestaan toteutettavaan 
hankintaan viipymättä, viimeistään 3.3.2023. Ilmoittautuminen on sitova ja 
kukin hankintaan osallistuva kunta tulee tekemään valittujen 
palveluntuottajien kanssa omat sopimuksensa. 
 
Mikäli sitoumusta hankintaan osallistumisesta ei toimiteta esitetyssä 
määräajassa, kunnan katsotaan jättäneen osallistumatta seutuhankintaan. 
Myöhempi liittyminen ei ole mahdollista. 
 
Sopimusaika on alustavasti 1.9.2023-31.12.2025 ja optiokaudet 1+1 v. 
 
Turun kaupungille tulee ilmoittaa sitoumuksen lisäksi kunnan yhteyshenkilö 
kyseessä olevaan hankintaan liittyen. Tuleva seutuhankinta perustuu 
sopimukseen Turun seudun hankintayhteistyöstä (13376-2018) 1.1.2019 
alkaen. 
 
Raision kaupunki on saanut lisäaikaa 22.3.2023 saakka vastauksen 
antamiseen. Raision kaupungin ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-
alueeseen kuuluvat Raision ja Naantalin kaupungit sekä Rusko kunta. 
Eläinlääkintähuolto kuuluu ympäristöterveydenhuollon viranomaistehtäviin, 
joten Raision kaupunki vastaa osallistumiskyselyyn koko yhteistoiminta-
alueen puolesta. 
 
Varsinais-Suomessa pieneläinpäivystys on järjestetty yli 10 vuotta 
kilpailutettuna. Nykyinen sopimus on voimassa 1.3.2020-31.8.2023. 
Henkilöstö ja tilat on maakunnan ympäristöterveydenhuollon yksiköissä 
järjestetty siten, että käytännössä kilpailutettu pieneläinpäivystys on ainoa 
mahdollinen toimintatapa nykytilanteessa.  
 
Nykyisen eläinlääkintähuoltolain 13 § mukaan virka-ajan ulkopuolella 
päivystyspalvelu on järjestettävä yhteistoiminnassa muiden kuntien kanssa 
yhtä tai useampaa seutu- tai maakuntaa vastaavalla päivystysalueella. 
Kiireellinen eläinlääkärinapu on järjestettävä päivystysalueella siten, että 
kotieläimiä, jotka ovat pienikokoisia ja voidaan siten vaikeuksitta kuljettaa 
eläinlääkärin vastaanotolle, ja kotieläimiä, joille annettava eläinlääkärinapu 
edellyttää eläinlääkärin käyntiä eläimenpitopaikassa, hoitaa pääasiassa eri 
henkilökunta. 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Samu Mattila 
 

Päätösehdotus Raision kaupungin ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alue 
osallistuu pieneläinpäivystyspalvelujen seutuhankintaan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


